cÂMAnA MuMcrpÁr DE AnÂçorÂBA DA sEnRA

INDICACÃoN" ?58i2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José Carlos de Quevedo
Júnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Promover campanhas de agasalho, com URGÊNCIA, buscando parcerias

com empresas e instituiçôes do Município.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos Íeitos por muitos munícipes a

este Vereador, tendo em vista a iminente chegada do invemo, viabilizar a distribuiçâo de

roupas, agasalhos e cobertores a pessoas em situação de risco.

Sala das Sessões,25 de maio de 2021,.

í\,_
/_.,'2I

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

VEREADOR

www.camaradearacoiabadasern.so-eov.bt
E-mail: contato@camaradearàcoiabadâsêírâ.so.rov.bí

Teleíones: (15) 3281-1613 / (15) 9970Ê3989 I ll'l998[,04717